別記様式

　　年　　月　　日

越　前　市　長　殿
〒　　　－

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　ＴＥＬ
公共下水道接続奨励金交付申請書
　公共下水道接続奨励金の交付を受けたいので、越前市公共下水道接続奨励金交付要綱第５条の規定により申請します。
	設置場所

	申請額
	供用開始１年以内

５０，０００円
	供用開始１年を越えて２年以内
　　３０，０００円
	供用開始2年を越えて3年以内
　　１０，０００円

	振込先
	金融機関名
	種類
	口座番号（右詰）
	口座名義人

	　　　　　銀行・信金

　　　　　　労金・農協

　　　　　　　　本店

　　　　　　　　支店
	普通

当座

	フリガナ

	※申請者と口座名義人が異なる場合は、下記の委任状欄をご記入下さい。

公共下水道奨励金受領に係る委任状

　　年　月　日

越前市長　殿

公共下水道接続奨励金の受領に関する権限を、下記の者に委任しました。

委任者（申請者）　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記権限を、受任しました。

受任者（口座名義人）　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

事務処理欄

	供用開始日
	　　　年　　月　　日
	検査員

	完了検査日
	　　　年　　月　　日
	業者名

	下水道番号
	Ｎｏ．
	資格確認欄
	受益者負担金・分担金
	済・未